
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 73/755/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 09.07.2025r.

w sprawie: akceptacji treści umowy o udzieleniu w 2025 r. pomocy finansowej powiatowi mrągowskiemu przez gminę Piecki
na realizację zadania „Modernizacja drogi powiatowej nr 1765N, odc. dr. Woj. Nr 600 – Dłużec – Piecki – etap I”.

Na podstawie art. 7a ust. 1, art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z
późn. zm.) oraz art. 220, art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 1530 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Akceptuje się treść umowy, przedmiotem której jest udzielenie przez gminę Piecki w 2025 roku pomocy finansowej na
realizację zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1765N, odc. dr. Woj. Nr 600 – Dłużec – Piecki – etap I”, zgodnie z
otrzymaną promesą dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych nr
Edycja8/2023/6516/PolskiLad.
2. Gmina Piecki udzieli powiatowi mrągowskiemu pomocy finansowej w kwocie w kwocie 352 103,00 zł (słownie: trzysta
pięćdziesiąt dwa tysiące sto trzy złote) w formie dotacji celowej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 73/755/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 09.07.2025r. (PDF, 45 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-073-0755-2025.pdf

